
T  + 31 88 286 65 04
M + 31 6 20 489 776 
E  siebe.baas@nl.sedgwick.com

Siebe Baas BSc
MCL Expert

Techniek, WTB, 
Installaties 

T  + 31 88 286 66 20
M + 31 6 51 218 366
E  wil.kingma@nl.sedgwick.com

Wil Kingma BSc
NIVRE-re 
MCL Expert

Productaansprakelijkheid, 
Agrarisch 

T  + 31 88 286 66 33
M + 31 6 51 587 409
E  peter.vandijk@nl.sedgwick.com

Peter van Dijk BSc
NIVRE-re 
MCL Expert 

Productaansprakelijkheid, 
Chemie, Milieu T  + 31 88 286 64 64

M + 31 6 20 093 780  
E  bram.elbers@nl.sedgwick.com

Bram Elbers MSc
MCL Expert 

Productaansprakelijkheid, 
Agrarisch, Milieu 

T  + 31 88 286 66 34 
M + 31 6 51 550 381  
E  jan.feskens@nl.sedgwick.com 

Jan Feskens
NIVRE-re 
MCL Expert 

Bouwkunde, 
Civiele techniek

T  + 31 88 286 64 50
M + 31 6 46 312 178
E  martijn.oomen@nl.sedgwick.com

Martijn Oomen MSc
MCL Expert

Civiele Techniek

T  + 31 88 286 66 06
M + 31 6 22 934 789
E  martien.tjallema@nl.sedgwick.com

Martien Tjallema BSc
NIVRE-re 
MCL Expert 

Bouwkunde, Civiele 
techniek, Beroeps-

aansprakelijkheid

T  + 31 88 286 64 64
M + 31 6 53 562 874
E  tef.tevonderen@nl.sedgwick.com

Tef Tevonderen LLM MSc
MCL Expert

Productaansprakelijkheid, 
Recall, Milieu 

T  + 31 88 286 64 82
M + 31 6 22 393 806
E  michiel.grooteschaarsberg@nl.sedgwick.com

Michiel Groote 
Schaarsberg MSc 
NIVRE-re - MCL Expert

Techniek
T  + 31 88 286 65 20
M + 31 6 23 404 525
E  ingmar.hofker@nl.sedgwick.com

Ingmar Hofker MSc 
NIVRE-re 
MCL Expert

Bedrijfsschade, 
Cyber  

T  + 31 88 286 65 26 
M + 31 6 22 424 660
E  bart.oversier@nl.sedgwick.com

Bart Oversier RA 
Chartered Accountant
MCL Expert

Bedrijfsschade

T  + 31 88 286 64 36
M + 31 6 30 989 278
E  sanne.wilms@nl.sedgwick.com

Sanne Wilms MA
NIVRE-re 
MCL Expert

Special Risks, Product-
aansprakelijkheid, Recall

T  +31 88 286 64 77
M +31 6 29 174 639  
E  sanne.verhof@nl.sedgwick.com

Sanne Vehof LLM 
MCL Expert

(Product)aansprakelijkheid, 
Recall
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Global solutions. 
Local expertise.

Major & Complex Loss

Wij zijn dé experts op het gebied van schadelast- en risicobeheersing.

Aansprakelijkheid/CAR



T  + 31 88 286 65 52
M + 31 6 53 911 765
E  jan.willemse@nl.sedgwick.com

Jan Willemse MSc
Manager International & 
Dutch Caribbean

T  + 31 88 286 64 03 
M + 31 6 11 072 939
E  michael.aupperlee@nl.sedgwick.com

T  + 31 88 286 65 11 
M + 31 6 53 175 149  
E  annemarie.dil@nl.sedgwick.com

Annemarie Dil
International Program 
Coordinator

T  + 31 88 286 66 03 
M + 31 6 51 404 858
E  tibor.ages@nl.sedgwick.com

Tibor Ages BMO
MCL Expert

T  + 31 88 286 65 79
M + 31 6 53 513 013 
E  marius.bakker@nl.sedgwick.com

Marius Bakker Capt.
NIVRE-re 
MCL Expert

T  + 31 88 286 65 86
M + 31 6 51 985 240 
E  liesbeth.norel@nl.sedgwick.com 

Liesbeth Norel BMO
MCL Expert 

Michael Aupperlee LLM
MCL Expert

Nautisch, Casco

T  + 31 88 286 65 77
M + 31 6 51 257 887 
E  ton.schox@nl.sedgwick.com

Ton Schox 
NIVRE-re
Head of Global Marine

Logistieke aansprakelijkheid

Nautisch, Goederen

T  + 31 88 286 65 89
M + 31 6 29 566 186
E  olaf.tschroots@nl.sedgwick.com

Olaf T Schroots LLM BSc
MCL Expert

T  + 31 88 286 66 32 
M + 31 6 15 586 074 
E  marlies.jonk@nl.sedgwick.com

Marlies Jonk
International Program 
Coordinator 

Nautisch, Goederen

T  + 31 88 286 65 91 
M + 31 6 53 324 802
E  arie.schaap@nl.sedgwick.com

Arie Schaap BMO 
NIVRE-re 
MCL Expert

Nautisch, Goederen

T  + 31 88 286 66 12
M + 31 6 11 285 168
E  chris.schuitemaker@nl.sedgwick.com

Chris Schuitemaker
MCL Expert

Goederen
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Wij zijn dé experts op het gebied van schadelast- en risicobeheersing.

Goederen,  Landmateriaal 

International Desk

Marine 

T  + 31 88 286 66 16
M + 31 6 82 701 479
E  marc.schuling@nl.sedgwick.com

Marc Schuling
NIVRE-re  
Manager Marine
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Global solutions. 
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Wij zijn dé experts op het gebied van schadelast- en risicobeheersing.

Property

T  + 31 88 286 65 04
M + 31 6 20 489 776 
E  siebe.baas@nl.sedgwick.com

Siebe Baas BSc
MCL Expert

Techniek, WTB, 
Installaties T  + 31 88 286 64 82

M + 31 6 22 393 806
E  michiel.grooteschaarsberg@nl.sedgwick.com

Michiel Groote 
Schaarsberg MSc 
NIVRE-re - MCL Expert

Techniek
T  + 31 88 286 65 20
M + 31 6 23 404 525
E  ingmar.hofker@nl.sedgwick.com

Ingmar Hofker MSc
NIVRE-re 
MCL Expert

Bedrijfsschade, 
Cyber 

T  + 31 88 286 65 16 
M + 31 6 23 227 580 
E  arno.dejong@nl.sedgwick.com

Arno de Jong BSc
NIVRE-re, LRGD 
MCL Expert

Opstal,  
Gerechtsdeskundige T  + 31 88 286 64 93

M + 31 6 23 878 236
E  michiel.jongeneel@nl.sedgwick.com

Michiel Jongeneel BSc
NIVRE-re
Director

T  + 31 88 286 65 17 
M + 31 6 53 299 362
E  rens.kramer@nl.sedgwick.com 

Rens Kramer RA 
Chartered Accountant
General Manager MCL 

T  + 31 88 286 65 26 
M + 31 6 22 424 660
E  bart.oversier@nl.sedgwick.com

Bart Oversier RA 
Chartered Accountant
MCL Expert

Bedrijfsschade
T  + 31 88 286 64 35
M + 31 6 53 877 521 
E  marc.tilro@nl.sedgwick.com 

Marc Tilro MA
NIVRE-re 
MCL Expert 

Special Risks 

T  + 31 88 286 65 37
M + 31 6 22 475 502
E  tom.volkers@nl.sedgwick.com

Tom Volkers
NIVRE-re 
MCL Expert 

Techniek, Inventaris

T  +31 88 286 64 64
M +31 6 501 541 51  
E  Jozias.marijs@nl.sedgwick.com

Jozias Marijs BSc 
MCL Expert

Techniek, WTB, 
Installaties 

T  + 31 88 286 64 76
M + 31 6 29 324 681 
E  dave.visser@nl.sedgwick.com

Dave Visser
NIVRE-re 
Senior Expert 

Opstal 

T  + 31 88 286 65 52
M + 31 6 53 911 765
E  jan.willemse@nl.sedgwick.com

Jan Willemse MSc
Manager International & 
Dutch Caribbean

T  + 31 88 286 64 36
M + 31 6 30 989 278
E  sanne.wilms@nl.sedgwick.com

Sanne Wilms MA
NIVRE-re 
MCL Expert

 Special Risks, Product-
aansprakelijkheid, Recall 
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T  + 31 88 286 64 33
M + 31 6 11 809 562 
E  lara.matpanozer@nl.sedgwick.com

Lara Matpanozer LLM
Senior Regres Expert

T  + 31 88 286 67 31
M + 31 6 54 346 967
E  daphne.demunnik@nl.sedgwick.com

Daphne de Munnik LLM
Senior Regres Expert

T  + 31 88 286 64 89
M + 31 6 51 498 595
E  pauline.verhoeff@nl.sedgwick.com

Pauline Verhoeff-Geerdes 
LLM
Manager Regres

 

Global solutions. 
Local expertise.

Major & Complex Loss

Wij zijn dé experts op het gebied van schadelast- en risicobeheersing.

Taking care of people is at the heart of everything we do. Caring counts®

Regres


